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Nej till krigspolitiken – Nej till Big Brother Obama! 

USA:s president Barack Obama besöker inom kort Sverige för samtal med statsminister Reinfeldt och andra 

företrädare för Sverige. Det ger Sverige ett tillfälle att tala klarspråk med den främste företrädaren för 

supermakten USA, som för en politik för dominans över andra länder, en politik som innefattar inblandning i 

andra länders inre angelägenheter och ofta öppna angreppskrig och stöd till terrorgrupper i olika länder. 

USA:s krigspolitik har lett till att stora mängder människor dödats, sårats eller drivits på flykt och andra hålls 

fängslade och torteras i årtionden utan rättegång i Guantanamo och andra fängelser. 

USA har utvecklat och genomför olagliga drönarangrepp runt om i världen, ett urskiljningslöst och rättsvidrigt 

dödande av misstänkta, med många civila offer. 

USA avlyssnar och övervakar olagligen i massomfattning såväl enskilda människors privata kommunikation 

som andra länder. Big Brother Obama ser dig!  

Edgar Snowden, som avslöjat denna illegala avlyssning, jagas som en vanlig kriminell. Bradley Manning, som 

läckte ut bevis för USA:s krigsförbrytelser i Irak, hålls fängslad och anklagas för förräderi. Wikileaks grundare 

Julian Assange jagas av amerikanska myndigheter med det svenska rättsväsendet som redskap. Det är inte 

visselblåsarna som bör ställas inför rätta – de har tvärtom rätt att begära politisk asyl i andra länder! De 

verkliga förbrytarna, de som begår krigsförbrytelser och andra brott mot folkrätten, måste ställas till svars. 

Ja till fred! Nej till Nato! 

Obamas samtal med den svenska regeringen kommer att röra bland annat Sveriges samverkan med den USA-

ledda militäralliansen Nato och det är troligt att de utmynnar i överenskommelser bakom ryggen på det 

svenska folket, överenskommelser som strider mot svenska folkets önskan att Sverige skall vara ett 

självständigt, fredligt och alliansfritt land, överenskommelser som strider mot folkrätten, särskilt mot FN-

stadgans våldsförbud. 

Sverige har en tradition av nästan 200 år som neutralt och alliansfritt land. Den politiken har hållit vårt land 

utanför de två världskrigen. Den har starkt stöd bland det svenska folket. 

Trots det har Sverige under det senaste decenniet dragits med som stridande part i två av USA eller Nato-

länder initierade och ledda angreppskrig – i Afghanistan och i Libyen.  

Sverige har också i tysthet utvecklat ett allt närmare militärt samarbete med militäralliansen Nato, som numera 

är en offensiv angreppsallians. Detta samarbete syftar till att dra in Sverige som aktiv stridande part i framtida 

angreppskrig och gör det närmast oundvikligt att svenskt territorium blir mål för angrepp i händelse av ett 

större krig. 

Protester mot Sveriges deltagande i Natos militärövningar har genomförts bland annat i Norrbotten och 

förbereds nu i Karlskrona 7 september i samband med Nato-övningen Northern Coasts i Östersjön. 

Vi vill inte ha Natos krig! Vi vill inte ha Natos kärnvapen! 

I samband med Obamas besök uppmanar vi till breda manifestationer under parollerna 

• Ja till fred – Nej till Nato! 

• Nej till Big Brother Obama! 

I dessa sammanhang kan även konkreta frågor tas upp, till exempel 

• Stäng Guantanamo! 

• Stoppa de rättsvidriga drönarangreppen! 

• Frige Bradley Manning! 
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